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Referat fra ordinær generalforsamling den 21. april 2022 

 
 
 
 
 
Torsdag den 21. april 2022 kl. 18:15, blev der afholdt ordinær generalforsamling i Andelsboligforeningen 
Ryesgade 61 / Trepkasgade 2 med en dagsorden i h.t. vedtægterne. Generalforsamlingen blev afholdt hos Hox 
Holding, Ryesgade 61, kldr. tv., 2100 København Ø. 
  
Tilstede var 13 medlemmer, 2 var repræsenteret ved fuldmagt, i alt 15 stemmer. 
 
På generalforsamlingen var Martin Melander fra Bang og Beenfeldt til stede, da Martin skulle fortælle lidt om 
foreningens vedligeholdelsesstand. 
 
Foreningens formand Henrik Tengstedt bød velkommen til årets ordinære generalforsamling. 
 
 
 
 

Ad 1 - Valg af dirigent og referent 

Lene Hansen fra SJELDANI Boligadministration blev valgt som dirigent og referent. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig og beslutningsdygtig. 
 
Martin Melander fra Bang og Beenfeldt fortalte om foreningens vedligeholdelsesstand og hvilke arbejder der 
smarte at lave sammen. I korte træk fortalte Martin Melander: 

- Etagedækket er ikke så vigtigt i første omgang. 

- Brønden i kælderen skal efterses og derefter skal der laves en fugtmåling. 

- ”Soldaterne” i barnevognsrummet skal skiftes (loftet/etagedækket laves). 
- Facaderne skal ordnes og efterses – alle fugerne skal kradses ud eller også skal facaden ”silkerenses” 

- Vinduerne skal skiftes (det kan ikke betale sig at renovere dem, da det beløbet sig til 30-40 % af hvad 

helt nye vinduer koster. 

- Brandkamme på loftet vugger – de skal rettes op og der er huller i tagbelægningen og dugen under 

tagbelægningen er stiv og dermed meget brandfarlig. 

- Tagbelægning og undertag skal skiftes. 

- Faldstammer og stigestrene skal eftergås nærmere og der skal laves en plan. 

Foreningens vedligeholdelsesrapport kan findes på foreningens hjemmeside. 
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Ad 2 - Beretning 

Bestyrelsens aflagde følgende beretning. 
 
Så er der gået endnu et år i den lille andelsforening på Østerbro.  
 
Et år der har budt på mange gode ting bl.a. i form af en fantastisk sommer, en hyggelig gårddag og nye beboere, 
både 4-benet og 2-benet. Her vil jeg gerne ønske alle de nye beboere velkommen i vores andelsforening. Jeg 
håber at I bliver lige så glade for at bo her, som alle os andre :) Samtidig vil jeg også give en opfordring til, at 
man engagerer sig i andelsforeningen. Når man ikke er større end vi er, kan dette eksempelvis gøres ved at 
melde sig ind i bestyrelse og på den måde hjælpe til og tage sin ”tørn” i 2 år. 
 
Året har også budt på masser af udfordringer både i form af Corona og hjemmearbejde, men også i form af en 
større strømafbrydelse, mindre vandskader og en lang og kold vinter. 
 
Nogle af udfordringerne sammenkoblet med det faktum, at vi skulle have opdateret vores 
vedligeholdelsesplan, fik os til at invitere vores rådgivende ingeniør Bang & Beenfeldt ud til en 
”byggevandring”, hvor ejendommen blev gennemgået, med henblik på at give et retvisende billede af 
ejendommens stand og kommende renoveringsprojekter. Det viste sig i den forbindelse, at ejendommen har 
et større efterslæb, af vedligeholdelse som kræver en stillingtagende. Herunder bl.a. et undertag, der er lagt 
forkert i sin tid. En kælder, der skal have genoprettet nogle midlertidige foranstaltninger og en udskiftning af 
vores varmerør.  
 
Særligt sidstnævnte varmerør er noget, som jeg tror de fleste har stiftet bekendtskab med; det kan ofte tage 
langt tid for at få varmt vand, hvilket har givet flere beboere kolde brusebade om morgenen. Den ringe rør-
stand har også resulteret i at vores forsikringsselskab har hævet vores forsikringsbetaling til ca. tre gange som 
meget, som den har været tidligere. 
 
Heldigvis har vi en god og sund andelsforening med meget lav gæld, som gør at vi har mulighed for at udbedre 
disse efterslæb. Dog har specielt den seneste tids store rentestigninger og stigninger i materiale- og 
håndværksomkostninger, gjort at det er meget svært at kunne gennemføre en større renovering, uden at 
andelsafgiften kommer til at stige. En andelsafgift, der ellers, så vidt jeg er orienteret har været den samme i 
næsten 20 år. Hvor meget afgiften skal stige og hvornår er ikke til at sige 100% endnu, men jeg synes, at det 
er vigtigt, at vi går ind i det med åbne øjne, og indstiller os på, at det kan blive en mulighed i fremtiden. 
 
Jeg synes at vi har skabt en rigtig god andelsforening, og er rigtig glad for det fællesskab og den diversitet der 
er. Jeg opfordrer derfor alle til at komme med til vores generalforsamling, og være med til at komme med 
deres holdning og hjælp, så vi sammen kan blive finde en løsning, og på den måde bevare det gode 
sammenhold. 
 
 
Beretningen blev taget enstemmigt til efterretning. 
 
 
 

Ad 3 - Årsrapport 
Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2021, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside 
forud for generalforsamlingen. Dirigenten oplyste, at årets resultat var et overskud på 243.942 kr. efter 
betaling af afdrag på realkreditlån med 337.519 kr. 
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Folketinget har vedtaget en ændring af Lejelovens § 5, stk. 2, for at imødegå kortsigtede investeringer i 
udlejningsejendomme. Det kan have indflydelse på andelsværdiberegningen i andelsboligforeninger som 
anvender valuarvurdering og har et energimærke, som er dårligere end ”C”. Foreningens energimærke er ”D”. 
energimærket udløber 17.10.2023 
I henhold til Indenrigs- og Boligministeriets bekendtgørelse af 14. juni 2021, skal følgende nøgletal fremgå af 
andelsboligforeningens generalforsamlingsreferat: 
 
Oplysningerne i skemaet er udfyldt pr. …  21. april 2022 
 
A1 Foreningens navn …  AB Ryesgade 61/Trepkasgade 2 
A2 Adresse …  Ryesgade 61 og Trepkasgade 2, 2100 København Ø  
A3  CVR-nr. …  25 26 24 76 
 
Ejendommens vurderingsprincip og værdi 
F1 Anvendt vurderingsprincip til beregning af andelsværdien … Valuarvurdering 
F1a Er vurderingen fastholdt fra før 1. juli 2020? …  Nej 
F2 Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip … 53.900.000 kr. 
  Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip … 27.613 kr. pr. m2 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver …  9.452.117 kr. 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver …  4.842 kr. pr. m2 
 
Boligafgift 
H1 Årlig boligafgift …  650 kr. pr. m2 
 
Teknisk andelsværdi 
K1 Andelsværdi …  21.951 kr. pr. m2 
K2 Gæld – omsætningsaktiver …  3.246 kr. pr. m2 
K3 Teknisk andelsværdi …  25.197 kr. pr. m2 
 
Vedligeholdelse 
L1 Er der udarbejdet en plan for vedligeholdelse / renovering … Ja (2022) 
 
Friværdi  
P Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens regnskabsmæssige værdi) … 83 % 
I forhold til foreningens øvrige nøgletalsskemaer, finders der i dette nøgletalsskema oplysninger om 
foreningens vedligeholdelsesplan, idet det anses for væsentligt, at andelsboligforeninger har en opdateret 
vedligeholdelsesplan, så nuværende og kommende medlemmer af foreningen har et overblik over kommende 
større vedligeholdelsesprojekter. SJELDANI anbefaler, at vedligeholdelsesplaner opdateres mindst hvert 3. år.  
 
Ved afstemning blev andelskronen fastsat til 21.950 kr./m2 (sidste år: 21.950 kr./m2). 
 
Årsrapporten blev enstemmigt vedtaget. 
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Ad 4 - Budget 

Dirigenten gennemgik budgettet for 2022, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside forud 
for generalforsamlingen. Budgettet var udarbejdet under den forudsætning, at boligafgiften ville være 
uændret i 2022. 
 
Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 5 - Forslag 

Følgende forslag var til behandling på denne generalforsamling: 
 

Forslag 1 - bemyndigelse til omlægning af lån 

Bestyrelsen ønsker bemyndigelse til – eventuelt i samråd med administrator – at omlægge foreningens 
realkreditlån, såfremt det er til fordel for foreningen. Bemyndigelsen gælder omlægning af foreningens 
realkreditlån, herunder ændring af låntype, løbetid, afdragsprofil og øvrige lånebetingelser. Bemyndigelsen 
gælder frem til næste ordinære generalforsamling. 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget  
 

 

Forslag 2 - Valuarvurdering 

Bestyrelsen indstiller til skift til valuarvurdering hvert år. 
 
Sidste år, på generalforsamlingen, blev det vedtaget at fastfryse valuarvurderingen. 
For at imødekomme eventuelle fremtidige reguleringer af andelskroneværdien i forbindelse med udgifter til 
forbedringer / renoveringer af ejendommen, indstiller bestyrelsen derfor til et skift til brug af valuarvurdering 
til bestemmelse af andelskroneværdien. Den aktuelle merværdi svarende til 4.918.485 kr. hensættes til 
fremtidig renovering 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget  
 
 

Forslag 3 - Vedligeholdelsesplanen 

Bestyrelsen ønsker bemyndigelse til at arbejde videre og indhente tilbud på en renovering af de punkter, som 
er beskrevet i vedligeholdelsesplanen udarbejdet af Bang og Beenfeldt. Når der er indhentet tilbud, tages der 
endelig beslutning om renovering på en ekstraordinær generalforsamling. 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget  
 
 

Forslag 4 – Finansiering 

Bestyrelsen ønsker bemyndigelse til at arbejde videre og indhente tilbud på lån i forbindelse med renoveringen 
af foreningens ejendom. Det skal besluttes, hvorvidt det vil være låneforslag 1 (1 lån med fuldt afdrag) eller 
låneforslag 2 (2 lån, hvoraf det ene har afdragsfrihed) bestyrelsen skal arbejde videre med. Endelig beslutning 
om lån og hjemtagelse heraf, besluttes på en ekstraordinær generalforsamling i forbindelse med at der er 
indhente tilbud på renoveringen, og den endelige beslutning om renovering af foreningens ejendom kan 
træffes. Bestyrelsen har indhentet låneforslagene, som kan ses på foreningens hjemmeside 
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Låneforslag 1 blev taget til afstemning og blev ikke vedtaget. 
 
Låneforslag 2 blev taget til afstemning og blev vedtaget, 
 
 

Forslag 5 – tilføjelse til vedtægtens § 10 - Vedligeholdelse 

Bestyrelsen stiller forslag om, at der i foreningens vedtægter tilføjes retningslinjer om deltagelse/manglende 
deltagelse i arbejdsdag i foreningen 
 
10-3 Foreningens medlemmer, minimum en fra hver andel, skal efter evner og formåen deltage i 1 

arbejdsdag (mulkt) om året. Arbejdsdagen varsles af bestyrelsen, som udpeger arbejdsopgaverne. 
 
10-4 Såfremt medlemmer ikke deltager i arbejdsdagene pålignes medlemmet et årligt gebyr stort 600,- 

kr. pr. arbejdsdag. 
 
10-5 Til sikkerhed for betalingen af beløbet opkræves hver måned kr. 50,- via den månedlige opkrævning 

af ydelser til foreningen. Hvis medlemmet har deltaget i arbejdsdagen tilbagebetales beløbet efter 
udgangen af foreningens regnskabsår, har medlemmet ikke deltaget i arbejdsdagene tilgår beløbet 
foreningen. Manglende betaling af beløbet har samme retsvirkning som manglende betaling af 
boligafgift, jf. § 24. 

Forslaget blev ikke vedtaget. 
 
 
 

Ad 6 - Valg af formand, bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

På denne generalforsamling var bestyrelsesmedlemmerne Sara Paludan, Tanja Johansen og Morten Tranberg 
på valg. Derudover fraflytter bestyrelsesmedlem Kristoffer Schmidt Olsen forening og der skulle vælges et 
bestyrelsesmedlem for et år. 
 
Sara Paludan og Morten Tranberg blev genvalgt.  
Tanja Johansen ønskede ikke at fortsætte. Som bestyrelsesmedlem for 2 år blev Lotte Fisker Mikkelsen valgt. 
Som bestyrelsesmedlem for et år blev Heidi Rasmussen valgt 
 
Som suppleanter blev Lise-Lotte Christoffersen og Anne Christine Lysa valgt. 
 
Bestyrelsen ser herefter således ud: 

Formand  Henrik Tengstedt R 61, st.th.  på valg 2023 
Bestyrelsesmedlem   Heidi Rasmussen R 61, 3.th.  på valg 2023 
Bestyrelsesmedlem  Sara Paludan R 61, 3.tv.  på valg 2024 
Bestyrelsesmedlem  Lotte Fisker Mikkelsen R 61, 1.tv.  på valg 2024 
Bestyrelsesmedlem  Morten Tranberg  T 2, 4.tv.  på valg 2024 
Suppleant  Lise-Lotte Christoffersen R 61, 1.tv  på valg 2023 
Suppleant  Anne Christine Lysa R 61, 3.tv.  på valg 2023 

Bestyrelsen konstituerer herefter sig selv. 
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Ad 7 - Valg af revisor      
LUNI revision blev enstemmigt genvalgt. 
 
 
  

Ad 8 - Eventuelt 

Der var følgende punkter til behandling under dette punkt: 
 
Bestyrelsen oplyste, at loftsrummene skal gennemgås inden den 1.9.2022, da lejerne i foreningen ikke har 
noget loftsrum. Alle andelshavere skal sætte navn og adresse på deres rum. Andelshaverne skal rydde op, hvis 
man har effekter opmagasineres andre steder end i loftsrummene. 
 
Tak til Hox Holding for at vi måtte benytte deres lokale til denne generalforsamling. 
 
 
Der afholdes arbejdsdag søndag den 19. juni 2022 fra kl. 14.00 
 
Da intet yderligere forelå, blev generalforsamlingen afsluttet kl. 20:08.  
 
 
 
 
Husk, at du kan finde alle relevante oplysninger om foreningen på: 
  

ryesgade.sjeldani.dk 
 
 
 
 

(Referatet underskrives digitalt af dirigent og foreningens bestyrelse) 
Lene Hansen, dirigent – Henrik Tengstedt, formand 

Sara Paludan, bestyrelsesmedlem – Heidi Rasmussen, bestyrelsesmedlem 
Lotte Fisker Mikkelsen, bestyrelsesmedlem - Morten Tranberg, bestyrelsesmedlem 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Hansen
Dirigent
På vegne af: Dirigent
Serienummer: CVR:35677968-RID:60066150
IP: 195.225.xxx.xxx
2022-05-25 07:41:51 UTC

Henrik Tengstedt
Bestyrelsesformand
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-984972866148
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-05-25 09:20:53 UTC

Morten Tranberg
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-577008929120
IP: 5.103.xxx.xxx
2022-05-26 10:28:53 UTC

Heidi Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-341164807724
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-05-27 14:09:20 UTC

Sara Paludan
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-969189870543
IP: 62.198.xxx.xxx
2022-05-31 14:26:12 UTC

Lotte Fisker Mikkelsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-444805307903
IP: 213.32.xxx.xxx
2022-06-03 05:36:27 UTC
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 hW9NOLDLq4NMaRPoY/mrrb13tlGlSKoNxjiaXxSYH+Y=


 
DcvLeXGbtbZthYNCc2deHWI/IqKXFMguFc5dZKpfOsUMx3Nh1ZWJzqWLj6QaKegiUN8JT0moYYKZ
sByniLO1oZqArRMCYuVeWV3eET/mJaV0wN+VgAPGLstwctwHw1h5fkaaT4IJhB7FjLVrOsZhFbGM
7qT8IQ5DjeGFTIvUJSQtkI+xAWyKLvuinU97li2hC84gpBfFCwep4eqVTvaovLsqwVN2AlThwrJc
0Xdme9iDXIPZA9BEiO9hwGNBU+YNKpu6JYyp4ka2XG/34/1BfMq2Y3a755V3RS5ZC2ZoC4Idwo11
YrbfFkfsrjdCrVcj8UbkX3no1nXdiHWU6uFJXg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNd01UWTVOVEk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U3pGVE4wNHRURVU0VVZrdFZEQkZXakV0UVRCSFJWZ3RSVkJGVEVvdFF6aE9XVWM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAyNSAwOTo0MTo0MCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUVVsQlVVZ3RXVEJNTlZRdFMxazBTMW90TVVWWFJFOHRTMGRIVTA4dFVVMUZSMDBpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKaFpqSTNNalZtTjJJNVlqWXlZV00wWmpOa1ltTmxZekV5TkRreE5qZ3lNMlZpWkdKaU56RTBPVFF5TW1NM05UZGpaVE01TnpGaE9XSTRZemRrWmpReUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 qEDxzOI+WPqRYRJC85fi5rrOf1KQ2MPhbdM17TpHEUo=


 
CoOUcck4+DDs7WxaV83o+REqLMxzTK+ofyFI34eTgS4vtU86vtsjpunoZUbTvm+uud5BfQk8A5Sz
mhhrFW/fg75zdKVZ4kdvlVRnFnIjJDV1Zve8OGFSefDbh1jFHXtSHIQTZyhURBfE8l3q2+I/Kql9
qj3X6qMQWUBVsuXy3CCYYRZ4YR63ayaqzPsRowstXU5Dxlc/yQtsLAHS15L0CB2nJqcfneUd/Fx8
P3/uUTE/ISXf5EYgsjnoMuHpOR7Yz4ueCL/oM/utBJqXryAQObaj/Q5eFPSQzX81IAhm/Ep7ToOn
gbLOlTNG1CFhTGfvE5UKpbws1Jk7OUvmY+NjcA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTMwMTY5NTU=
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GVBt98PxPugT2wvnbgBQdZnGUmSD209Rb3iURidOJIgrReoRsCR//PSPp4T4B/hXozsmCxRTevm+
BAZ6ns67ZQyna6R+eCNKkAK6ZH9oA4TdinGz5bn3tIBo7GgfhaJO6S3jZYREo/e/0xYSsUxEkmOe
g+O2UChvthtMkY1C+xlAFq/aN83pzmQjL+QtkQ==
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mGENRfYP1TNULoO3wGTlHd6JbN3rtGGzj8QzxxTS1topOIW3Qh+SbAYHM4Msm4ZegPeSXcOMXFhe
+TNgdkitzq/9idzB0jA+kqN6ZspfJfzk0TfprVE0B3PRKdRmGVyMNm10qzYcU3YIE+UuDQ5e+aSa
vcnmqEQWZNNfq0pTz0+Z8SCldbZX5bNd9hQs/DqjAboL9MdZDjkLgUHDodLHp2Gaxs37++rcNHLz
ENEvR3+1vZCKdaezX9yP/Fm/WvblPiiZS6K8vphwJ6dWSxifx6TUteSHjYicZDAMJKSG6DxG9o66
zUyf0C0NEcEAbWy5iojDo6cy6+wHClfRqMaoKg==
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  2022-05-31 12:23:41 UTC   Sara Paludan             62.198.162.238    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-05-31 12:23:49 UTC   Sara Paludan             62.198.162.238    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-05-31 13:07:37 UTC   Lotte Fisker Mikkelsen   104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-05-31 14:01:24 UTC   Sara Paludan             195.225.90.179    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-05-31 14:02:54 UTC   Sara Paludan             195.225.90.179    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-05-31 14:24:25 UTC   Sara Paludan             62.198.162.238    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-05-31 14:24:25 UTC   Sara Paludan             62.198.162.238    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-05-31 14:25:11 UTC   Sara Paludan             62.198.162.238    The document was viewed by the signer                                                                
  2022-05-31 14:25:19 UTC   Penneo system            62.198.162.238    The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 14:25:19 UTC   Penneo system            62.198.162.238    The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 14:25:19 UTC   Penneo system            62.198.162.238    The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 14:25:19 UTC   Penneo system            62.198.162.238    The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 14:25:19 UTC   Penneo system            62.198.162.238    The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 14:25:19 UTC   Penneo system            62.198.162.238    The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 14:25:19 UTC   Penneo system            62.198.162.238    The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 14:26:12 UTC   Sara Paludan             62.198.162.238    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                  
  2022-05-31 15:47:26 UTC   Lotte Fisker Mikkelsen   213.32.243.52     The document was viewed by the signer                                                                
  2022-05-31 15:47:27 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 15:47:27 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 15:47:27 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 15:47:27 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 15:47:28 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 15:47:28 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 15:47:28 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-05-31 18:34:08 UTC   Lotte Fisker Mikkelsen   213.32.243.52     The document was viewed by the signer                                                                
  2022-06-02 09:32:08 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Lotte Fisker Mikkelsen" at "lotte_fisker@hotmail.com"  
  2022-06-03 05:35:21 UTC   Lotte Fisker Mikkelsen   104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-06-03 05:35:29 UTC   Lotte Fisker Mikkelsen   213.32.243.52     The document was viewed by the signer                                                                
  2022-06-03 05:35:37 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:37 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:37 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:37 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:37 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:37 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:37 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:52 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:52 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:52 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:52 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:52 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:52 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:52 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document was viewed                                                                              
  2022-06-03 05:35:52 UTC   Lotte Fisker Mikkelsen   213.32.243.52     The document was viewed by the signer                                                                
  2022-06-03 05:36:27 UTC   Penneo system            213.32.243.52     The document signing process was completed                                                           
  2022-06-03 05:36:27 UTC   Lotte Fisker Mikkelsen   213.32.243.52     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                  
  2022-06-03 07:41:01 UTC   Lene Hansen              195.225.90.179    The document was viewed                                                                              
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